



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "Michele Amari" - GIARRE (CT)

C. F. 83001130877

<CTIS001009>

www.iisamari.edu.it

ctis001009@istruzione.it

ctis001009@pec.istruzione.it

..... Sedi Associate

<CTPC00102N>

Liceo Scientifico, Liceo Scientifico con opz. Scienze applicate, Liceo Linguistico e Liceo delle Scienze Umane
Via Vignazza, 1
95015 Linguaglossa (Ct) – Tel. 095-6136489

<CTPC00101L>

Liceo Classico, Liceo Musicale e Liceo Coreutico
Sede centrale via padre Ambrogio, 1
Sede associata via Raffaello Grasso, 75
95014 – Giarre (Ct) – Tel. 095-6136480

<CTPM00102T>

Liceo delle Scienze Umane, Liceo delle Scienze Umane con opz. economico-sociale e Liceo del made in Italy
Via Francesco Crispi, 40
95018 – Riposto (Ct) – Tel. 095-6136498

I.I.S.S. - "MICHELE AMARI" - GIARRE
Prot. 0003683 del 09/04/2025
VI-2 (Uscita)

Spett.le Ditta SECOM srls
Via A. Manzoni, 88 95014 Giarre
secomsrls@gmail.com

Oggetto: Buono ordine per fornitura di prodotti per la pulizia come da Vs. preventivo n. 107 del 01/04/2025 prot. n. 3351 del 03/04/2025.

C.U. UFYU92 Codice CIG: B66D642F21

Vista la determina a contrarre - prot. n. 3680 del 09/04/2025 - di affidamento diretto ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. B – D. Lgs. 36/2023;

Si dispone la seguente richiesta di fornitura con specifica richiesta di consegna nella sede centrale di Giarre e nella sede associata di Linguaglossa:

Descrizione	Sede di Consegna: >>		Quantità	Prezzo	Imponibile	Iva 22%	Iva 5%	Tot. Iva incl.
	GIARRE	LINGUAGLOSSA						
Alcool lt. 1	24 pz.	12 Pz	36	2,20 €	79,20 €	17,42 €	-	96,62 €
Floril Form pavimenti lt. 5	5 Pz	5 Pz	10	7,50 €	75,00 €	16,50 €	-	91,50 €
Jolly supersgrassante concentr. Lt. 1 Pz 12 x cartone	24 Pz	24 Pz	48	3,90 €	187,20 €	41,18 €	-	228,38 €
Dermosoap sapone mani lt. 5	4 Pz	3 Pz	7	9,60 €	67,20 €	14,78 €	-	81,98 €
Guanti in nitrile 100 Pz x conf	2 mis. L; 3 mis. XL	5 conf mis. XL	10	4,00 €	40,00 €	8,80 €	-	48,80 €
Guanti felpati	10 mis. L	5 mis. XL	15	1,40 €	21,00 €	4,62 €	-	25,62 €
Scopa Tonkita "impresa 100" 14 pz. x collo	14 Pz	10 Pz	24	1,80 €	43,20 €	9,50 €	-	52,70 €
Mop socket attacco a ghiera gr. 300	7 Pz	5 Pz	12	3,60 €	43,20 €	9,50 €	-	52,70 €
Carta igienica Maxi Jumbo pura C 2V 280mt	5 conf	5 conf	10	24,00 €	240,00 €	52,80 €	-	292,80 €
Bobina Sandi 1250 2V conf da 2 rot.	10 conf	10 conf	20	8,00 €	160,00 €	35,20 €	-	195,20 €
Sacchi N.U. 90x120 Ambra Kg. 20 al kg. € 2,40	-	20 Kg	20	2,40 €	48,00 €	10,56 €	-	58,56 €
Sacchi trasp. 55x65 15pz x 60 rotoli	-	60 rotoli	60	0,75 €	45,00 €	9,90 €	-	54,90 €
Candeggina Sanys Lt. 2 (10xcollo)	-	2 colli	20	1,20 €	24,00 €	5,28 €	-	29,28 €
WC cleaner neutro disincrostante per WC	20 pz.	20 pz.	40	2,90 €	116,00 €	25,52 €	-	141,52 €
Veloce mobili Strabilia 400 ml.	-	10 pz.	10	2,50 €	25,00 €	5,50 €	-	30,50 €
Panno scozzese 50x50 25 Pz x conf	15 pz	10 pz	25	0,90 €	22,50 €	4,95 €	-	27,45 €
Manici	15 pz	10 pz	25	1,00 €	25,00 €	5,50 €	-	30,50 €
Multivetro Easy 1000ml (12pz x cartone)	1 cartone	1 cartone	24	2,75 €	66,00 €	14,52 €	-	80,52 €
Piumino con manico	-	6 pz	6	2,19 €	13,14 €	2,89 €	-	16,03 €
				1.340,64 €	294,92 €	-		1.635,56 €

La ditta dovrà produrre la fatturazione elettronica come previsto dalla legge 190/2014 art.1 comma 629 "split payment".

